ITINERARIVM EGERIAE

PARS PRIMA

NARRATIVA

31 1

ostendebantur iuxta Scripturas.^a Interea ambulantes peruenimus ad quendam locum, ubi se¹ tamen montes illi, inter quos ibamus, aperiebant et faciebant uallem infinitam, ingens, planissima et ualde pulchram, et trans uallem apparebat mons sanctus Dei Syna.^b Hic autem locus, ubi se montes aperiebant, iunctus est cum eo loco, quo² sunt Memoriae concupiscentiae^c. 2. In eo ergo loco cum uenitur, ut tamen commonuerunt deductores sancti illi, qui nobiscum erant, dicentes: «Consuetudo est, ut fiat hic oratio ab his qui ueniunt, quando de eo loco primitus uidetur mons Dei»: sicut et nos fecimus. Habebat autem de eo loco ad montem Dei forsitan quatuor milia totum per ualle illa, quam dixi ingens.

2. ^d Vallis autem ipsa ingens est ualde, iacens subter latus montis Dei, quae habet forsitan, quantum potuimus

^a PD, Z 1: Antequam uero peruenias ad montem Syna, sunt sex montes, qui faciunt uallem infinitam, planissimam et ualde pulchram. Trans uallem uero ipsam appetit mons sanctus Syna.

^b PD, Z 2: Locus autem ubi se montes aperiunt iunctus est cum eo loco ubi sunt sepulchra concupiscentie. A loco autem unde uidetur usque ad montem Syna sunt per uallem ipsam quadtuor milia passuum.

^c PD, Z 3: Vallis autem ipsa ingens ualde est, iacens sub pedibus montis Dei, que habet in longitudine passus sedecim milia, in latitudine autem quadtuor milia. Qui uult ergo ad montem sanctum pergere, per transuersum ad uallem illam deambulat.

^d Num 11,34.

¹ se G²; sex A.

² quo G; qui A.

ITINERARIO DE EGERIA

PRIMERA PARTE

NARRATIVA

EN EL SINAÍ¹

1

eran mostrados según las Escrituras. Luego, siguiendo la marcha, llegamos a un lugar donde aquellos montes entre los cuales íbamos se abrían, formando un valle amplísimo, muy llano y hermoso, y al fondo de él se veía el santo monte de Dios, el Sinaí². Este lugar donde los montes se abrían está unido con el lugar en que se hallan los Sepulcros de la Concupiscencia³. 2. Cuando se llega, pues, a este lugar, según nos aconsejaron los santos guías que iban con nosotros, diciendo: «Es costumbre que al llegar a este lugar, desde donde se ve por vez primera el monte de Dios, hagan aquí oración los que llegan»; nosotros lo hicimos así. Desde este lugar hasta el monte de Dios había como cuatro millas por todo aquel valle inmenso que dije.

2. Este mismo valle tan grande se extiende al pie de la falda del monte de Dios, y tiene quizá —según pudi-

¹ Aquí comienza el *Itinerario de Egeria* en la parte que se ha conservado: ella, ya hacia el fin de su viaje, se halla en el Sinaí.